РАСПОРЯЖЕНИЕ 14 июля 2016 года № 61 Об утверждении

пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального

ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-

коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского

поселения на 2016-2018 годы

                                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14 июля 2016 года                                                                                    № 61

Об утверждении пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной

сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения на 2016-2018

годы

В целях обеспечения дальнейшего развития социальной сферы и инфраструктуры Краснооктябрьского сельского

поселения, эффективного использования бюджетных средств и своевременного ввода в эксплуатацию объектов:

1.Утвердить пообъектный перечень строительства, реконструкции, и капитального ремонта объектов социальной сферы

и развития жилищно- коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения на 2016-2017 годы

(прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации Краснооктябрьского сельского поселения (Антоновой Т.А.) обеспечить в ходе

исполнения бюджета в 2016 году и предусмотреть при планировании бюджета на 2017 и последующие годы

финансирование объектов в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения                               И.Кравченко

Утверждено

распоряжением администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 14.07.2016 г №61

Пообъектный перечень строительства, капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования,

строительства тротуаров, благоустройства Краснооктябрьского сельского поселения на 2016 -2018 гг

   тыс.руб

№  Наименование  Объем  В том числе по источникам

 объекта  финансовых  2017

  вложений  Из них

  на 2017 год  всего

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет

Внебюджетные

источники

1  Строительство тротуара в селе Красный Октябрь  812,28  812,28    812,28

2
Строительство гостевых парковочных меств

районе детского сада в с Красный Октябрь
444,7  444,7    444,7

3  Итого  1256,98  1256,98    1256,98

	РАСПОРЯЖЕНИЕ 14 июля 2016 года № 61 Об утверждении пообъектного перечня строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной сферы и развития жилищно-коммунальной инфраструктуры Краснооктябрьского сельского поселения на 2016-2018 годы